
auszugsvariante länge
cm

gesamtlänge
 cm

Feste Platte 180
200
220
240

Klappauszug 55 cm 180
200 
220
240

235
255
275
295

Klappauszug 2 x 55 cm 180
200 
220
240

290
310
330
350

Klappauszug 3 x 50 cm 240 390

sondermaße 
Ihre Wunschmaße sind nicht dabei?
Wir fertigen den Esstisch campa gerne in individuellen Maßen 
an. Fragen Sie Ihren rodam-Händler oder kontaktieren Sie uns.

campa
stollentisch

made in germany

Weiche Formen vereint mit einer optisch 
schwebenden Tischplatte. Die besonders 
dünne Platte wirkt fast wie aufgelegt. Die 
abgerundeten Kanten unterstützen die 
elegante Optik und machen ihn zu einem 
echten Handschmeichler mit sanften Kon-
turen. Der Tisch kann frontseitig mit bis zu 
drei Auszügen erweitert werden und 
kommt auf eine Länge von bis zu 390 cm. 
campa ist durch seine Rundungen außer-
gewöhnliche, aber nicht exzentrisch.

daten 
•	 Maserverlauf: längs
•	 Tischplatte allseitig gerundet
•	 Der Tisch ist einseitig ausziehbar
•	 Verlängerung durch einen, zwei 

oder drei Klappauszüge 
•	 Klappauszug ist im Tisch integriert
•	 Auszugsstollen mit Rollen, 

feststehende Stollen mit Stoppern
•	 Einhandbedienung
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maße 
Tischhöhe		  76 cm
Tischbreite		  90 | 100 cm
Plattenstärke		  2 cm
Stollenmaß		  12 x 7 cm
			   innen gerundet


